INDICAÇÃO Nº 02806/2010
Solicita a recolocação de braço com luminária em frente ao imóvel de nº 79 da Rua Prof. Joaquim de Oliveira, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recolocação de braço com luminária em frente ao imóvel de nº 79 da Rua Prof. Joaquim de Oliveira, Centro.
JUSTIFICATIVA:

Existia um braço com luminária que foi retirado e colocado em um poste do lado oposto, lado este que prejudica a iluminação da referida rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05084/2010